様式第２６号の４（第２９条の６関係）

駐 車 場 使 用 料 減 免 （ 徴 収 猶 予 ） 申 請 書

   年  月  日

岡 山 市 長 様

(申請者)

住宅名 市営住宅

番館

号棟
号

種別 一般 下肢 シルバー 多人数

名義人氏名

電話番号

 岡山市営住宅条例施行規則（平成９年市規則第１２９号）第２９条の６の規定により，駐車場使

用料の減免（徴収猶予）を申請します。

申請事由 身体障害等により自動車税又は軽自動車税の減免を受けているため

減免適用期間 年  月  日から     年 ９月３０日まで

※減免の対象となる車両

自動車検査証記載の

所有者の氏名又は名

称

自動車検査証記載の

使用者の氏名又は名

称

プレート番号

（記入例）岡山５５ あ １２３

添 付 書 類  自動車税又は軽自動車税の減免が記載された身体障害者手帳の写し